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Pappersinsamling med LSS 

Hur går det till? 

Hur fungerar det med bilar? 

Vilka områden ansvarar LSS för? 

 

I det här informationsbladet skall du hitta svar på dessa frågor och en del andra. Om du som 

simmare eller förälder har ytterligare frågor är du välkommen att kontakta styrelsen för att 

få svar även på dessa. 

 

Samling 

Samling sker vid kommunens förråd på Gonäsvägen 17 klockan 16.30. 

 

Kläder 

Oömma kläder och åtsittande, ”löparvänliga” skor är att rekommendera! Gärna också en reflexväst på 

det mörka halvåret då vi rör oss bland trafik. 

 

Bilar 

Ludvika Kommun upplåter 3 st bilar (1 liten VW Caddy, 1 vit Mercedesbuss och en blå lätt lastbil med 

kapell). Bilarna skall återlämnas på kommunens förråd senast kl 20.00. Därefter larmas området! 

I skrivande stund sponsrar även Skanska i Ludvika genom att låna ut 2 stycken fordon. 

 

Nyckel 

Nyckel till Ludvika Kommuns förråd finns hos Lars Morell. Från augusti 2011 kommer nyckeln att 

finnas hos Astrid Olofsen. 

 

Tömning 

Insamlade tidningar (kassar med mera) töms vid Gatubacken invid Busk Transports lokaler i Östansbo. 

 

 

 

 

 

http://kartor.eniro.se/m/I3kix
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LSS Ansvarsområden 
 

Notgården 

Ett trivsamt distrikt nära kommunens förråd. Området begränsas av Grängesbergsvägen – 

Gonäsvägen – Aspvägen – Lyviksvägen – Vallhallavägen (till OK-korset, vänstra sidan). 

Inom området finns både hyreshus och villaområden. Särskilt tilltalande är den långsträckta 

Lyckåkersvägen med sina vackra villor. Björkvägen och Videvägen representerar hyreshusområden, 

vid vilka kassarna har ställts ut vid respektive port. Lite äventyrligt är det att samla in kassar längs 

Grängesbergsvägen som också är Riksväg 50. 

 

Högberget/Rasfallet 

Ett vackert, kuperat område med såväl hyreshus som villor. Området sträcker sig över Magnetbacken 

– Bergsgatan – Tre Krokars gata (fr o m nr 5 och uppåt) – Grängsgatan – Vallhallavägen. Lite 

utmanande ”knixar” möter teamet att snirkla sig fram till, bland annat Mårdstigen och Trappgatan. 

Enligt uppgift finns även en utmaning i det att underåriga barn springer och irriterar vid 

hyreshusområdena. Men dessa äventyrare torde tillrättavisas på lämpligt sätt. 

 

Golan 

Området bär namnen efter kriget mellan Israel och Libanon år 1973. Till området hör även 

Lorensberga och Nissbo. Området ramas in av Snöåvägen (öster om OK) på höger sida med jämna 

nummer – Skolvägen – Nissbovägen – Turbinvägen – Statorvägen – Bromsvägen – Bilvägen – 

Sörgatan. 

Lämpligen används VW Caddyn som fordon då närheten till tömningsstationen är tilltalande. Det är 

önskvärt att även S Östansbovägen, Sandbacken och Norra Östansbovägen töms av detta team. 

Vidunderliga vyer på toppen av Golan ger lisa för själen. 

 

Ludvika Gård/Jägarnäs 

Ett till ytan stort område som i huvudsak avser villabebyggelse. Tallstigen – Ljungvägen – Grottvägen 

– Ekvägen – Knutsbovägen (t o m nr 30) – Råtallsvägen – Dalvägen – Lustikullvägen – Dianavägen – 

Harbacksvägen – Mossåkersvägen – Jägarnäsvägen – Räfsnäsvägen – Elvägen – Brunnsvägen – 

Solvägen – Snöåvägen (udda nr till OK-korset) omsluter.  

En god förutsättning för att förena insamlandet med lättare tränings-/joggingpass för insamlare. Ett 

toppenområde! 
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Nya & Gamla Knutsbo 

I likhet med Golan så erbjuder området lysande utsikter på toppen av sluttningarna. Nya områden 

innehåller trivsamma rad- och grupphusområden där kassarna står lättåtkomliga. Vid Violstigen gäller 

det att ta sig in i 3 soprum vari de boende lagrar kassarna. Om rummen inte är upplåsta så kan nyckel 

erhållas genom att ringa på i närliggande hus. Dörren bör låsas innan nycklarna återlämnas! 

På Gamla Knutsbo är det i huvudsak villaområden. Trivsamma återvändsgator. Området börjar på 

Kornellstigen (Nya Knutsbo) och slutar nere på Äppelstigen (Gamla Knutsbo). 

 

 

 

 

 


